sunt in parcis doraini regis de Gillengoham, Ilaueleia, Brikestok', Clive et

de Geitinton', cujuscuiKpie fuerint, amoveri faeiat. Ita quod nullius averia

in eis rcmaueant nisi averia et animalia domiuica domini regis, et pasturam

predictorum parcorum bene et salvo custodiri faeiat ad boves ct animalia

que ad parcos illos inittcntur ad irapinguandum contra hycmem ad larderium

domini legis raciendum. Et scire facial batlivis predictorum parcorum

(]Uod cum animalia predicta ad partes illas missa fuerint, ilia recipiant ct

salvo custodiant.

Eodem modo scribilur coustabulario dc Keuilwurtb* pro rege de

parco de Kenilwurtb'.

Eodem modo scribitur vicecomiti Norbamptou' pro rege de paico

Norhanq)ton'.

Eodem modo scribitur Willdmo de Coingncrs pro rcgo de parco de

Gildcfor.r.

Eoilcm modo scriliitnr Godefrido de Craucumb' pro rege dc imrcD dc

Wudestok'.

Eo«lom modo scribitur Henrico filio Aucheri pro rege dc parco de

Havering'.

Matilldis uxor Roberti le Butelcr attornavit loco suo Simoncm Drueri

etc. in locjucla que est in comitatu Hertf inttT Robcrtum Ic Butcler ct

ipsam Matilldem jtctentes, et Recsiam de Norton' tcncntem de tertia jmrte

viginti «'t trium ^olidatarum red<litus et unius mosuagii cum pcrtiucntiis

in Norton'.

• This eutrj is c^o^se^l out.
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[m. lod.] Mandatum est vicecomiti Leic' quod assisam que summonita est coram

justiciariis aJ piiaaam assisam etc. ad convincendum per xxiiij milites

juratos assisam nove disseisine que capta fuit coram justiciariis ultimo

itinerantibus inter Avelin' de Pratell' querentem et Simouem de Endredeb*

et "Willelmum de Endredeb' deforciantes, de communia pasture ipsius

Avelin' in Endredeb' que pertiuet etc, in Lubestorp', venire faciat coram

S. de Sedgrave et sociis suis quos sibi associabit in crastino Sancte

Trinitatis apud Leic'.

Rex vicecomiti Middels' salutem. Sumraone per bonos summonitores

omnes archiepiscopos, episcopos, abbates, priores, comites, barones, milites

et liberetenentes de balliva tua et de qualibet villa iiij legales homines

ot prepositum, et de quolibet burgo xij legales burgenses per totam

1>allivam tuam, et omnes alios qui coram justiciariis itinerantibus venire

solent et debent, quod sint apud Westmonasterium die Martis proxima

post octabas Sancte Trinitatis coram dilectis et fidclibus nostris Tboma
de Mulct', Galirido de Lucy, Roberto de Lexint', AVillelmo de Raleg',

Willelmo de Lond' et Ricardo Reiuger, quos justiciarios nostros con-

stituimus, audituri et facturi preceptum nostrum. Facias etiam tunc

venire coram eisdem omnia placita corone que placitata non sunt et que

emerserunt postquam justiciarii nostri ultimo itineraverunt in partibus

illis ad omnia placita et omnia attachiameuta ad placita ilia pertinentia, et

omnes assisas, et omnia placita que posita sunt ad primam assisiirn coram

justiciariis, cum brevibus assisarum et et (sic) placitorum. Ita quod assise

ille et placita pro dcf'ectu tui vel summonicionis tue non remaneaut. Facias

etiam clamari et sciri per totam ballivam tuam quod omnes assise et

omnia placita que fueruut atterminata et non linita coram justiciariis

nostris apud Westmonasterium, vel coram justiciariis nostris qui ultimo

iiineravenint in comitatu tuo de omnibus placitis, vel coram justiciariis

nostris illuc misais ad sissisjus nove disseisine capicudas et gaolas dcliber-

andas, tunc sint coram prefatis justiciariis nostris apud Westmonasterium

in e'xlem statu in quo remanserunt per preceptum nostrum vel per

preceptum predictorum ju^ticiariorum nostroruni itinerantiuni vel per

justiciaries nostrosf <le banco. Suinmone etiam ju'r bonus summonitores

oniucs illoH <iui vicecomite.-> fuerunt post ultiniam itincrationciu predictorum

ju«*ticinriorum in partibu8 illi», (juod tunc sint ii)i<lem coram i)re(lictis

justiciariis notitris cum brevibua de assisis et placitis (jue tempore .suo

HKitperunt, a<l respondendum de teMij)ore suo sicut rcsi)ondcri debet

coram juHticiariia itinerantibus. Et habeas etc. Teste rege apuil Ftileliam

XXV ij die Mnii.

Sorhainpton .—GalfriduM de Leiham' attoruavit lUdulfum de Li'iJmm*

rontra Kiinuam de Wilhirinton' du unu mo^ungio cum pertimintiis in

Mak(M-ye el xij acri» t«'rr<- ct iiij acriM jtrati cui:! pcrtincntii.s in

E»»f:v .— Ablrtui <le We««tnionaitiTio attoruavit fratrem Peinira <lo

SiiriMburui, monachum, contra .Johaiiiifwi Wudegar' dc «onMuetudinibu»

ct wniciiM que id<.-rn ubbuM ab co exigit du liberu tiiucmciitd ^uo qu«d de

(!0 tC'OC't iu Jiamtlet.
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1221).

[m. lorf.] E88ex\—Johannes Travers attornavit Hobcrtum de Stilstede contra

Kicurduni <le Roinges de serviciis que Rogerns Galliun ab eodem

Joliaiiiie exigit de liheio tenenicnio suo quod dc predicto Ricardo tenet in

IJircliiinpre, uiidc idem Ricardns niodius est etc.

IhrlfofdC.—Abbas Sancti All>ani attornavit fratrem Waltoruiii <le

Rcdburn' uionachuui suum, et Radulfum lo Serjant, contra Bartholoineum

Golddiich dc uno mesagio in villa Sancti Albani, et contra Willelmnm

IJiiliii) de quadani carta (juam ab eo exigit.

Mi<1(lh'.scx\—Walterus do Camera attornavit Walterum de Ilurl*

contra Uobertuni Wischard' de dimidia virgata terre cum pertinentiis in

r»edetunt'.

Lcicentr'.—Willelmus de Martewas attornavit Radulfum Araby

contra Willelmum <le Bracebruge et Amiciaiu uxorem ejus de tribus

virgaiis terre et dimidia cum pcitinentiis in Nouesle.

Ao;;/"'.—Robertus fiiius Radulfi attornavit Andream Wacelin et

Nifholaum dc Mundham versus Everdum de Vernun et abbatem de

l>orir, de quater viginti et quatuor acris terre cum |)ertinentiis in

Crtrk'tdii'.

Siimcrsct'.
—

"Willelmus de xVtrio et Alicia uxor ejus atornaverunt

Thomam de Atrio contra Ilcnricum del Ortiay deforciantem, de

custodia terre (jue fuit Ricardi de Oily in Ilambrug'.

Oronia.—lidem attornaverunt eundem contra Rogerum tic Oilly

deforciantem, de eodem etc. in Kenecot', Estcot', et Walde.

EhorucKin.—Rcuertus Maiiluvi-l attornavit Robertiim filium Willelmi

in lo«jucIa etc. inter ipsum Robert urn et .Julianam iixorem ejus tencntes

rt Wallerum Ilaket et Avelinam uxorem ejus petcntes, de tercia parte x

bovatiirum terre in Gattaneb'.

Snir.—Robertu.s de WateviU' attornavit Hugonem de Parco contra

abbati-m de Cruce Sancti Lefred' tenentem de una earucata terre in

Esser'.

[m. 9f/.] Xorh(iiHt\—A<lam de Periton' attornavit Henricuni Forrant contra

prioren» Sancte Frctheswitlie, Uxonie, it alios de consuctudinibus etc.

que idem Adam ab eis exigit etc. in Muleton*.

Ailrcdus lilius Eilulf attornavit Jobannem lilium Alvredi contra

Alaniim lilium Burchard' de dimidia virgata terre in Keilmer.*.

W'illelnms !e Taillur attornavit Rol>erlum lilium Ricardi contra

2sichulaum Alalcraain.s de conventionc de una larural.i terre in Burton'.

Mandatum est vicecoraiti Salopie quml, a<sumptis secum xij legalibus

mililibus de comitatu suo, in propria iH-n^onii accedat usipie B«'ckebir'

et Beggesor', et |K?r sacrameiila eerundtm fieri fa«iat |>crambulationem
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[m. 9(f.] inter terram Hugonis de Beckebir' in Beekebir' et terram Thome de

Beggesor' in Beggesor'. Ita quod perambulatio ilia fiat per rectus et

certas divisas et meta?, quia predicti Thomas et Hugo posuerunt se coram

rege in perambulatione ilia ; et eandem perambulationeui distiucte et

aperte faciam sub sigillo suo et sigillis eorum per quos facta fuerit,

habeat coram justiciariis ad priniam assisam etc. quibus niandatum est

quod sic eam stare et esse faciant ; et habeat ibi nomina illorum xij et

hoc breve. Teste rege apud Wigorniam, x die Juuii.

Et mandatum est justiciariis proximo itiueraturis etc. quod sic

mandatum est vicecomiti et quod sic stare faciant perambulationem

illara.

»

Mandatum est vicecomiti Eboraci et corouatoribus ejusdem comitatuti

quod sine • omni dilatione sint apud Eboracuni in insianti die Sancti

Johannis Baptiste, ad essonia capienda de omnibus placitis que ad diem

illuui posita fuerunt et sumraonita coram rege in adventu suo ad partes

illas per justiciarios regis de Banco ; et loquelam R. comitis Cestrie el

Rannulfi filii Roberti, et loquelam Juliane que fuit uxor Stephani

Stiward' et Rogeri Gulafr', et omnes alias loqueias que ad torminiun

ilium atterminatti fuerunt coram rege apud Eboracuin, ponant coram

rege ad eundem locum in crastiuo Assumptionis Beate ^larie anno

etc. xiij", ut de die in diem sine essonio sint in eodem statu quo fuerunt

quando po«ite fuerunt coram rege apud Eboracum ad pi'cdictum tenninunj

Sancti Johannis ; et diem dent omnibus essoniatoribus et juratoribus qui

coram eis venerint a<l eundem terminum Assumptionis Beate ^Nlaric. f]t

haljcaut tunc coram rege nomina jaedictorum e.ssoniatorum et juiatoruni

ad certificandum regem de omnibus loquelis predictis, et hoc breve ; ita

qufxl pro defectu vestri non remaneant. Teste rege apud Wygorniam, x die

Junii.

Mandatnm est vicecomiti Wigornie «piod omnos as.sisas do nova dis-

sei-^iua que aramiate sunt in comitatu suo coram justiciariis ad priinam

araisam etc. venire faciat apud Glouc' die Veneris proxima post festuiu

Sancti Johannin Baptif-tc nnno etc. xiij" coram Stepliano de Sedgnive

et sociis suis, quos rfx ad lioc justiciarios suos con.stituit, et habeat ibi

hoc breve et omnia alia brevia f.irinnltTn as.sisarum. Teste ut supra.

Koilcm modo «-ribilur vicecomiti Glouc' dr assisi.s nove dis.seisine

faciendi.s venire coram «'iMlem ibidem die Mercurii proxima po«-t icstum

Sancti Jnhntiiiiii.

Eo«]«'n» unulo scribitur vicceomili Hereford' t!<> a.^si.sis cte. venire

ftu-Aetid\% coram eis4leni ibidem die tlovis por<t idem festum Siiiieti

Jo)uiniiiM.

Snjf.— Michael de N»;wirton' attornavit Sewiilmu <!e Newoton' in

lo4piela quu mt inter ipRum Mi«-hH4'lem, Uoliertum <le Wildervill', ut

Sl<-|>liiiniim du Brokedio jK'tefiicH et Ilenrieum le I'arki-r tuiieiitcm, de*

Omiidd in .MS.
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[m. Iff/.] fri/t\—Gilebcrtus Ba!?>ft' attornavit Robfitura Kompe contra Eliam

(le Wrokesihar <le conventioin' inter eos facta de inanerio de Wraxhal'.

[in. 8</.] Snliiimf\—Alaiuis Basset ct Alina uxor ejus attornavfi unt Willel-

iiium lu V(!cl vt Matliouin de Huuit(jn' contni Willehnum del Punt «lil

Arclii" [de] manerio de Neweton' cum pertinentiis.

Glouc'.—Thonia.s de Berkel' attornavit Adam Russel contra Petruoi

burgen.seni tenentem de una virgata terre in Frauntou.

lUrkis.—Walterus ablnus dt- Cynjnccstr' attornavit Ailexandrutn de

Burc'I'oKr, canonicum .««uum, ct Michaelcni de Mora contra NichoLium

liliuiu Willeln>i et Ceciliara u.xoreui ejus, Ricjinium filium Willclmi et

Oreng' uxorem eju.s de decern liidis terre cum pertinentiia in Eston'.

Mandatum est viceconiiti Oxonie quod omnes a.^si.saj> de nova

disseisina que arumiate t^unt in couiitatu Oxunie coram ju8ticiariis ad

ptiniam assit^am etc. et omnes prisones gaiole regis Oxonie, et omnes

atacliiatod contra eos vel oreas^ione eorum cum omnibus «jue ad hujusmodi

ataciiianienta ])ertinent, venire faciat usque Oxoniam a die Lune proxima

post llrolum Sancti Jobaunis Ji.iptiste anno etc. xiij" in xv dirs, coram

S. de Sedgrave et sociis suis <iuos ad hoe jiisticiarios suos rex a-vsignavit.

Et liabeat ibi athnchiamenta ct hoc breve et omnia alia brevia ajsisarum

predictarum. Teste rege apud Hereford', xix die Junii.

Eodem inodo scribitur viceconiiti Norhamt' de a.'«isis nove di.>*s<'isiue

et tie prisonibus gaiole Nurhamt' in forma pre.^cripta facicndis venire

u.itpie Norhamt' coram S. de Sedgrave etc. ut supra, in crastino Sancte

Marie Magdalene. Teste rege apud Wudestok*, x die .lulii.

Eotlem modo scribitur vicecomiti Eboraci de assisis nove disseisine

et gaiolis deliborandis apud Elwraium in erastino As.'juinptionis Beate

Marie coram Roberto de Lexinton', Willclmo de Slutevill', Briano lilio

et Roberto de CokeP. Teste rege apud Norhamt', xxvij die .lulii.

Eodem modo scribitur vicecomiti Salopie et Staff, de assisis nove

disscisine et gaiolis etc. deliberandis apud SaIop[)iam a cnistino Sancti

.Tacolii Apostoli in xv dies coram H. de Murg' justieiario et aliis «-tc.

Tfste ut supra.

Rex vicecomiti Xorhamt' sahitem. Precij)imus tibi quod btatim visis

lileris istis per tolam ballivam tuam clamari facias et prohiberi no quis

mcrrator extrancus de cujuscuuKiuo terra fuerit, qui nou sit de terra et

potestate nostra, moram faciat cum ivbus et catallis et mcrcandisis suis in

terra vel potestate nostra Anglic, ultra instans fetttum Sancte Marie Magda-
lene anno etc. xiij"; et <|uod infra lerminum ilium quilibet mercator alieni-

gena, tpii non sit de t«'rra v\ |H)te»tale nostra, cum rebus el mercandisis

Huis a terra et potestate no>tra Anglic exeat, sirut se ipsot", res ct «Ualli

et mercandisas sua» velint in<lempncs conscrvari, et ne ad eorum cor|x>ra,

rcM et catnlla et meraindis;is suas, si ultra terminum ilium in terra

sive potestate nostra Anglic conlr.'i banc prohibitionem n<^stram invenian-

tur, nos eapere debi-amus. Teste nge apud Witleneiani, v ilie Julii.
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[m. 8d.] Eodem modo seribitnr omnibus vicecoraitibus Anglie, et vicecomitibiis

Lond', ballivis Wintonie, Cantuarie, Oxonie, Stamford', Wigornie, Exonie,

Bristol!', Norht', GIouc', Suht', Lenn', Leic', Norwic', Line', Hereford.'

[m. 7(f.] Berk'.—Eobertus abbas de Abbendon' attornavit Robertum de

Haurad et Eobertum de Bedenested' contra Thomam de Gymeg' de

averiis captis.

Bi(k\— Ro£:erus de Grev attornavit Robertum de Martiwast contra

Petram de molendino tenentem de uno mesuagio in Buk'.

Xorhamt\—Prior Sancte Fretheswithe attornavit Johannem de

Brehuir contra Adam de Faxton' de consuetudinibus et servlciis in

Multon'.

Ojtonia.—Beatricia uxor Roberti Mauduit attornavit Reginaldum le

Clerc contra Johannem Prutfot de consuetudinibus etc. que exigit a

predicto Johanne in Fulking'.

Rex ballivis suis de Dunewic' salutem. Sciatis quod treuge que capte

fuerunt inter nos et regera Francorum, terminabuntur in instanti festo

Sancte Marie Magdalene anno etc. xiij", et quod plures galie et bargie, sicut

pro certo didicimu.s, jam sunt per costeram maris de toUi potestate regis

Francorum parate ad capiendum et depredandum naves de potestate nostra

ad quascunque partes se transfeire voluerint. Et ideo vobis mandamus
quatinas statim vi.sis Uteris istis clamari faciatis et firmiter proliibcri

per totain villam de Danewic' quod nulla navis que sit dc portu vestro

a susccptione literarum istarum a portu vestro exeat ad transfretandum

ad partes transmarinas, donee aliud mandatum a nobis susceperit. Nee
permitta'is quod aliqua alia navis de terra nostra, que non sit de

j>ortu ve«tro, exeat de eodem portu nisi prius bonam vobis fecerit

ftecuritatem quo<l ee alibi non transferet nisi ad portum a tpio cxivit, et

quod inde non recedet donee aliud inde preceperimus. Omncs autem alias

naves qne sunt in portu vestro vel venient ad p.irtuni vestrum, de

cujuBcumqne t«*rra fuerint, sive de Wa.«c<)niu sive aliunde, nrcstari facialis,

ita qufxl a jjortii vestro non exeant donee aliud inde prcceperinuis. Teste